
契約台帳（平成３０年度 入札結果公表用）

入札年月日 事業名 落札金額（税抜） 落札業者 入札種別

1 H30/04/10 マイクロバス運転代行派遣業務 　不　調 指名競争入札

2 H30/04/10 複合機及びＩＣカード認証システム導入運用業務 20,374,200 シャープマーケティングジャパン（株）　ビジネスソリューション社 指名競争入札

3 H30/04/10 平成３０年度小島仕切沢遺跡発掘調査受託事業発掘調査支援業務 5,580,000 （有）毛野考古学研究所　埼玉支所 指名競争入札

4 H30/04/13 平成３０年度遺跡発掘調査受託事業重機等借上 2,374,000 （有）福島組 指名競争入札

5 H30/04/13 平成３０年度遺跡発掘調査受託事業ユニットハウス等借上 946,900 （有）福島組 指名競争入札

6 H30/04/20 浄水水質検査業務委託 946,000 （株）新環境分析センター　関東営業所 指名競争入札

7 H30/04/20 原水水質検査業務委託 895,000 平成理研（株）　群馬営業所 指名競争入札

8 H30/04/20 平成３０年度市内遺跡発掘調査等重機等借上 4,353,000 （有）峯建 指名競争入札

9 H30/04/26 河川水質等分析測定業務委託 　不　調 指名競争入札

10 H30/04/26 本庄市日の出児童センター清掃業務委託 2,686,000 関東メンテックス（株） 指名競争入札

11 H30/04/26 本庄早稲田駅自由通路及び北口・南口駅前広場清掃業務委託 7,140,000 関東メンテックス（株） 指名競争入札

12 H30/04/26 児玉駅トイレ清掃業務委託 4,700,000 関東メンテックス（株） 指名競争入札

13 H30/05/11 軽乗用自動車（スズキジムニー・タイプＸＧ・４ＷＤ・４ＡＴ） 　不　調 指名競争入札

14 H30/05/11 平成３０年度プリンタ用トナーカートリッジ 1,260,000 キヤノン電子ビジネスシステムズ（株）　美里営業所 指名競争入札

15 H30/05/25 平成３０年度アスピアこだま空調設備保守点検業務委託 1,020,000 （株）高橋設備 指名競争入札

16 H30/05/25 ペットボトル用資源ごみ分別回収容器・飲料缶用資源ごみ分別回収容器 1,008,000 （有）チハラ金物店 指名競争入札

17 H30/05/25 本庄市特定施設及び除害施設等水質分析業務委託 1,193,000 山根技研（株） 指名競争入札

18 H30/05/25 本庄市自殺対策計画策定実態調査業務委託 1,580,000 地域計画（株）　埼玉事業部 指名競争入札

19 H30/05/25 本庄市都市計画図 １／１０，０００外 印刷 2,015,000 （株）文林堂印刷所 指名競争入札

20 H30/05/25 河川水質等分析測定業務委託 　不　調 指名競争入札

21 H30/05/25 公用車（小型乗用自家用自動車・２ＷＤ） 1,093,311 井河自動車（株） 指名競争入札

22 H30/05/25 公用車（軽貨物自家用自動車ハイルーフ箱型バンタイプ・２ＷＤ） 743,108 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店 指名競争入札

23 H30/05/25 公用車（軽貨物自家用自動車ダンプタイプ・４ＷＤ） 　不　調 指名競争入札

24 H30/06/08 本庄市立図書館空調・換気設備保守点検業務委託 840,000 長沼設備工業（株） 指名競争入札

25 H30/06/08 公用車（普通乗用自家用自動車・２ＷＤ） 1,912,952 井河自動車（株） 指名競争入札

26 H30/06/08 児童生徒用机・椅子 1,645,000 （株）ムトーセーフ　本部 指名競争入札

27 H30/06/08 本庄市民文化会館音響室空調機修繕 800,000 （株）高橋設備 指名競争入札

28 H30/06/08 トータルステーションシステム等一式賃貸借 　不　調 指名競争入札

29 H30/06/08 公用車（小型乗用自家用自動車ワゴンタイプ・２ＷＤ） 2,617,125 井河自動車（株） 指名競争入札

30 H30/06/08 平成３０年度本庄市職員ストレスチェック業務委託 296,000 （株）インソース　関東支社 指名競争入札

31 H30/06/08 平成３０年度市道２級１４号線埋蔵文化財保存事業ユニットハウス等借上 730,000 （有）福島組 指名競争入札

32 H30/06/08 平成３０年度市道２級１４号線埋蔵文化財保存事業重機等借上 2,160,000 （有）福島組 指名競争入札

- 1 -



契約台帳（平成３０年度 入札結果公表用）

入札年月日 事業名 落札金額（税抜） 落札業者 入札種別

33 H30/06/08 軽貨物自家用自動車（ハイルーフ箱型バンタイプ・４ＷＤ・放送設備装着） 974,808 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店 指名競争入札

34 H30/06/08 平成３０年度本庄市子ども会育成会連合会夏期リーダー研修会バス借上及び運行業務 100,000 庄和観光バス（株） 指名競争入札

35 H30/06/15 北泉小学校校庭芝生コーナー整備用及び既存校補植用芝生苗 541,500 （株）清香園 指名競争入札

36 H30/06/15 ねずみ生息調査・衛生害虫防除業務委託 175,000 ビソー工業（株）　本庄支店 指名競争入札

37 H30/06/25 河川水質等分析測定業務委託 　不　調 指名競争入札

38 H30/06/25 公用車（軽貨物自家用自動車ダンプタイプ・４ＷＤ） 1,367,319 コマツ埼玉（株） 指名競争入札

39 H30/06/25 本庄市自殺対策計画策定業務委託 1,300,000 （株）サーベイリサーチセンター　営業企画本部 指名競争入札

40 H30/07/04 本庄東小学校外２小学校及び本庄東中学校パソコン教室コンピュータシステム等一式賃貸借 84,969,000 リコージャパン（株）　販売事業本部埼玉支社公共文教営業部 指名競争入札

41 H30/07/04 本庄市立小中学校グリストラップ清掃業務委託 610,000 （有）関東興業 指名競争入札

42 H30/07/04 本庄市立小中学校貯水槽・高架水槽清掃業務委託 640,000 （株）東環エンジニアリング 指名競争入札

43 H30/07/04 平成３０年度本庄市主催敬老会出席者送迎用バス借上及び運行業務 667,000 庄和観光バス（株） 指名競争入札

44 H30/07/04 トータルステーションシステム等一式賃貸借 　不　調 指名競争入札

45 H30/07/12 本庄市指定道路台帳作成業務委託 2,480,000 アジア航測（株）　埼玉支店 指名競争入札

46 H30/07/26 平成３０年度秋山古墳群発掘調査支援業務委託 3,300,000 （株）測研　埼玉支店　ほんじょう事務所 指名競争入札

47 H30/07/26 本庄市児玉文化会館ソファー等張替修繕 1,271,000 東京ワックス（株）　本庄営業所 指名競争入札

48 H30/07/26 平成３０年度本庄市家屋異動判読調査業務委託 2,100,000 国際航業（株）　埼玉支店 指名競争入札

49 H30/07/26 本庄市空家等実態調査業務委託 3,840,000 （株）ゼンリン　関東エリア統括部大宮営業所熊谷サービスセンター 指名競争入札

50 H30/07/26 本庄市消防団本庄方面隊ＣＤ－Ⅰ型消防ポンプ自動車 16,400,510 埼玉消防機械（株） 指名競争入札

51 H30/07/26 保安帽 2,044,080 武田商工（株） 指名競争入札

52 H30/07/31 本庄総合公園市民球場命名権 2,010,000 ケイアイスター不動産（株） 一般競争入札

53 H30/07/31 トータルステーションシステム等一式賃貸借 1,488,000 （株）久永　関東支店 指名競争入札

54 H30/08/07 自動体外式除細動器（ＡＥＤ）賃貸借 4,770,000 （株）ヘルスケア　ヘルスケア上武 指名競争入札

55 H30/08/07 本庄市立小中学校遊具運動具点検業務委託 598,000 （株）三英 指名競争入札

56 H30/08/27 平成３０年度小島仕切沢遺跡発掘調査受託事業整理調査・報告書刊行業務委託 5,800,000 （有）毛野考古学研究所　埼玉支所 指名競争入札

57 H30/08/27 道路反射鏡等点検及び台帳整備業務委託 2,060,000 （株）丸菱行政地図　さいたま営業所 指名競争入札

58 H30/08/27 本庄市道路台帳デジタル化業務委託 15,390,000 昭和（株）　北関東支店 指名競争入札

59 H30/09/05 本庄市流域下水道水質分析業務委託 840,000 （株）江東微生物研究所　埼玉営業所 指名競争入札

60 H30/09/05 本庄市総合交通計画評価検証等業務委託 9,000,000 国際航業（株）　埼玉支店 指名競争入札

61 H30/09/12 マリーゴールドの丘公園イルミネーション事業業務委託 　不　調 指名競争入札

62 H30/09/28 本庄市埋蔵文化財調査報告書第５７集『久下東遺跡Ｘ（Ｇ２・Ｈ地点）発掘調査報告書』印刷製本 1,779,000 山進社印刷（株） 指名競争入札

63 H30/09/28 本庄市児玉文化会館電話交換機更新修繕 750,000 関東通信機（株）　本庄営業所 指名競争入札

64 H30/09/28 平成３１年度版社会科副読本「わたしたちの本庄市」作成業務委託 1,040,000 山進社印刷（株） 指名競争入札

- 2 -



契約台帳（平成３０年度 入札結果公表用）

入札年月日 事業名 落札金額（税抜） 落札業者 入札種別

65 H30/09/28 本庄東小学校及び北泉小学校音楽室グランドピアノ 2,250,000 （株）谷田楽器店 指名競争入札

66 H30/10/10 平成３０年度本庄早稲田の杜埋蔵文化財保存事業久下前遺跡（Ａ２・Ｄ２・Ｄ３・Ｇ地点）遺構図版デジタ
ル編集作成業務委託 1,250,000 （株）測研　埼玉支店　ほんじょう事務所 指名競争入札

67 H30/10/10 日産ティアナ 2,332,768 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店 指名競争入札

68 H30/10/10 マリーゴールドの丘公園イルミネーション事業業務委託 2,648,500 （株）エムワイ　レントオール熊谷 指名競争入札

69 H30/11/01 ブルーシート 712,000 （有）チハラ金物店 指名競争入札

70 H30/11/01 ダイオキシン類環境調査業務委託 370,000 ユーロフィン日本環境（株）　埼玉支店 指名競争入札

71 H30/11/01 ダイオキシン類水質検査業務委託 360,000 （株）江東微生物研究所　埼玉営業所 指名競争入札

72 H30/11/01 塩化カルシウム（市立小中学校及び体育施設分） 1,644,720 東京ワックス（株）　本庄営業所 指名競争入札

73 H30/11/01 平成30年度本庄早稲田の杜埋蔵文化財保存事業久下前遺跡Ｇ地点出土遺物実測・製図・写真撮影等業務委託 4,370,000 （有）毛野考古学研究所　埼玉支所 指名競争入札

74 H30/11/21 本庄市立本庄西小学校外３校校内放送卓交換修繕 2,335,000 （有）平田電機商会 指名競争入札

75 H30/11/21 平成３０年度情報セキュリティ教育業務委託 740,000 ＡＧＳ（株） 指名競争入札

76 H30/11/21 本庄市街角消火器及び本庄市街角消火器格納箱 495,500 （株）金正 指名競争入札

77 H30/11/21 本庄東中学校地区埋蔵文化財保存事業にかかる埋蔵文化財発掘調査報告書『薬師堂東遺跡（Ｃ・Ｄ地点）』
の印刷製本業務 4,650,000 山進社印刷（株） 指名競争入札

78 H30/11/28 プリンタ用トナー 448,800 キトー商会 指名競争入札

79 H30/11/28 英和・和英辞典（市立小学校卒業記念品） 1,427,293 文具ショップみなみ 指名競争入札

80 H30/11/28 学童用ヘルメット（市立小学校入学祝品） 1,004,150 （有）かしわ商会 指名競争入札

81 H30/11/28 ペーパーレス会議システム用タブレット型端末賃貸借 2,921,800 ＫＤＤＩ（株）　官公庁営業部 指名競争入札

82 H30/12/07 平成３０年度本庄市子ども会育成会連合会冬期リーダー研修会バス借上及び運行業務 147,080 （有）明日香交通　本社営業所 指名競争入札

83 H30/12/07 平成３０年度埋蔵文化財整理調査事業出土遺物実測・写真撮影等業務委託 　不　調 指名競争入札

84 H30/12/21 本庄市税口座振替依頼書・自動払込利用申込書 514,100 （株）文林堂印刷所 指名競争入札

85 H30/12/21 本庄市親の学習手引書改訂業務委託 834,600 （株）文林堂印刷所 指名競争入札

86 H31/01/10 改ざん防止用紙印刷 480,000 （株）文林堂印刷所 指名競争入札

87 H31/01/10 軽貨物自家用自動車（ハイルーフ箱型バンタイプ・２ＷＤ） 1,525,616 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店 指名競争入札

88 H31/01/10 防火手袋 419,100 （有）田邊金物店 指名競争入札

89 H31/01/18 平成３０年度埋蔵文化財整理調査事業出土遺物実測・写真撮影等業務委託 990,000 （有）毛野考古学研究所　埼玉支所 指名競争入札

90 H31/01/25 児童生徒用机・椅子（北泉小学校及び秋平小学校） 13,090,000 文具ショップみなみ 指名競争入札

91 H31/01/25 小型貨物自家用自動車（２ＷＤ） 3,368,417 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店 指名競争入札

92 H31/01/25 避難所用マット 177,000 （株）金正 指名競争入札

93 H31/01/25 納税通知書用封筒（料金後納）印刷 437,360 （株）タカサキ印刷 指名競争入札

94 H31/01/25 「平成３１年度本庄市がん検診等のお知らせ」パンフレット印刷 434,500 （株）文林堂印刷所 指名競争入札

95 H31/01/25 本庄市特定健康診査受付業務委託 6,795,000 （株）セゾンパーソナルプラス 指名競争入札

96 H31/02/08 自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（本庄市児玉文化会館・貸付番号１） 885,000 コカ・コーラボトラーズジャパン（株）　関東営業本部　埼玉第二支社
　市場開発課 一般競争入札

- 3 -



契約台帳（平成３０年度 入札結果公表用）

入札年月日 事業名 落札金額（税抜） 落札業者 入札種別

97 H31/02/08 自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（本庄市児玉文化会館・貸付番号２） 885,000 コカ・コーラボトラーズジャパン（株）　関東営業本部　埼玉第二支社
　市場開発課 一般競争入札

98 H31/02/08 自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（本庄市児玉文化会館・貸付番号３） 180,000 コカ・コーラボトラーズジャパン（株）　関東営業本部　埼玉第二支社
　市場開発課 一般競争入札

99 H31/02/08 印鑑登録証カード 637,000 山進社印刷（株) 指名競争入札

100 H31/02/08 浄水場施設等電気計装設備点検業務委託 3,240,000 藤田エンジニアリング（株）　埼玉支店 指名競争入札

101 H31/02/08 埼玉県議会議員一般選挙ポスター掲示板購入 808,160 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業所 指名競争入札

102 H31/02/08 本庄市民文化会館機械室電動二方弁修繕 880,000 （株）高橋設備 指名競争入札

103 H31/02/08 児玉地域小中学校給食調理業務委託 67,800,000 東京ワックス（株）　本庄営業所 指名競争入札

104 H31/02/14 ほんじょう健康相談ダイヤル２４業務委託 1,861,200 ティーペック（株） 指名競争入札

105 H31/02/14 本泉地区児童通学バス運行業務 5,409,150 庄和観光バス（株） 指名競争入札

106 H31/02/14 牛乳保冷庫 794,000 （株）横山本店 指名競争入札

107 H31/02/14 ガス式スチームコンベクションオーブン 2,370,000 （株）トータルサポート 指名競争入札

108 H31/02/14 本庄市都市公園遊具劣化点検業務委託 1,080,000 日都産業（株）　北関東営業所 指名競争入札

109 H31/02/14 こだま千本桜まつりライトアップ事業業務委託 486,615 （株）エムワイ　レントオール熊谷 指名競争入札

110 H31/02/14 こだま千本桜まつり会場設営業務委託 948,000 コーエィ（株）　本庄営業所 指名競争入札

111 H31/02/14 本庄市郷土叢書第１集「本庄市の養蚕と製糸－養蚕と絹のまち本庄－」（改訂版）作成業務委託 420,000 （株）文林堂印刷所 指名競争入札

112 H31/02/21 本庄市要介護者紙おむつサービス事業業務委託 4,173,760 （株）髙橋医科器械店 指名競争入札

113 H31/02/21 平成３０年度遺跡発掘調査事業元富東古墳Ｃ地点石室等測量業務委託 750,000 （株）測研　埼玉支店　ほんじょう事務所 指名競争入札

114 H31/02/26 自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（本庄市児玉総合支所） 176,060 埼玉北部ヤクルト販売（株） 一般競争入札

115 H31/02/26 本庄市納税等コールセンター業務委託 8,080,000 （株）セゾンパーソナルプラス 指名競争入札

116 H31/02/26 本庄市インフォメーションセンター受付管理業務委託 5,500,000 関東メンテックス（株） 指名競争入札

117 H31/02/26 本庄市児玉文化会館機械設備保守管理業務 1,900,000 （株）細田設備工業 指名競争入札

118 H31/02/26 本庄市児玉文化会館ホール舞台機構（音響・照明・大道具）等操作業務委託 1,552,600 （株）テイク 指名競争入札

119 H31/02/26 本庄市児玉文化会館建築物環境衛生管理業務 740,000 近代ビル管理（株）　本庄営業所 指名競争入札

120 H31/02/26 本庁舎建築物環境衛生管理業務委託 780,000 日本美装（株）　本庄支店 指名競争入札

121 H31/02/26 本庄市立中学校建築物環境衛生管理業務委託 600,000 東京ワックス（株）　本庄営業所 指名競争入札

122 H31/02/26 本庄市市民活動交流センター建築物環境衛生管理業務委託 830,000 日本美装（株）　本庄支店 指名競争入札

123 H31/02/26 本庄市市民活動交流センター多目的ホール舞台機構等操作業務委託 5,000 （株）テイク 指名競争入札

124 H31/02/26 本庄市市民活動交流センター舞台照明機器保守点検業務委託 500,000 （株）松村電機製作所　東京支店 指名競争入札

125 H31/02/26 室内用ブラインドの購入・設置 590,000 （株）マルミ商会 指名競争入札

126 H31/03/08 平成３１年度遺跡発掘調査事業重機等借上 5,359,000 （株）塩建工業 指名競争入札

127 H31/03/08 平成３１年度遺跡発掘調査事業ユニットハウス等借上 496,000 （有）福島組 指名競争入札

128 H31/03/08 平成３１年度遺跡発掘調査受託事業重機等借上 2,488,080 （有）坂本建材 指名競争入札

- 4 -



契約台帳（平成３０年度 入札結果公表用）

入札年月日 事業名 落札金額（税抜） 落札業者 入札種別

129 H31/03/08 平成３１年度遺跡発掘調査受託事業ユニットハウス等借上 2,046,900 （有）福島組 指名競争入札

130 H31/03/08 公共下水道中継ポンプ場維持管理業務委託 2,950,000 （株）第一テクノ　関東支店 指名競争入札

131 H31/03/08 仁手・下仁手・久々宇中継ポンプ場維持管理業務委託（年間管理） 1,400,000 （株）第一テクノ　関東支店 指名競争入札

132 H31/03/08 都島クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理） 900,000 （株）東環エンジニアリング 指名競争入札

133 H31/03/08 田中クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理） 2,500,000 （有）関東興業 指名競争入札

134 H31/03/08 宮戸クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理） 2,400,000 （株）第一総業 指名競争入札

135 H31/03/08 牧西クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理） 3,500,000 （株）第一総業 指名競争入札

136 H31/03/08 滝瀬・堀田クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理） 3,200,000 （株）第一総業 指名競争入札

137 H31/03/08 仁手・下仁手・久々宇クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理） 2,400,000 （有）関東興業 指名競争入札

138 H31/03/08 平成３１年度次亜塩素酸ナトリウム 2,992,000 クシダ工業（株）　埼玉営業所 指名競争入札

139 H31/03/08 パーソナルコンピュータの購入 　不　調 指名競争入札

140 H31/03/08 本庁舎総合案内・電話交換業務委託 7,080,000 （株）東庄 指名競争入札

141 H31/03/08 本庁舎設備運転管理業務委託 5,878,800 旭ビル管理（株）　熊谷営業所 指名競争入札

142 H31/03/08 本庁舎警備業務委託 9,100,000 ビソー工業（株）　本庄支店 指名競争入札

143 H31/03/15 「広報ほんじょうおしらせ版」及び「ほんじょう市議会だより」、「農業委員会だより」発行業務委託 5,268,936 山進社印刷（株） 指名競争入札

144 H31/03/15 「広報ほんじょう」発行業務委託 13,743,600 山進社印刷（株） 指名競争入札

145 H31/03/15 本庁舎清掃業務委託 10,770,000 関東メンテックス（株） 指名競争入札

146 H31/03/15 本庄市市民活動交流センター清掃業務委託 3,510,000 ビソー工業（株）　本庄支店 指名競争入札

147 H31/03/15 本庄市保健センター清掃業務委託 1,600,000 ビソー工業（株）　本庄支店 指名競争入札

148 H31/03/15 本庄駅自由通路、駅前広場、南口複合施設及び本庄駅北口トイレ清掃業務委託 4,340,000 関東メンテックス（株） 指名競争入札

149 H31/03/15 アスピアこだま及び児玉総合支所第二庁舎清掃業務委託 4,400,000 日本美装（株）　本庄支店 指名競争入札

150 H31/03/15 本庄市民体育館清掃業務委託 970,000 ビソー工業（株）　本庄支店 指名競争入札

151 H31/03/15 本庄市立図書館清掃業務委託 6,210,000 ビソー工業（株）　本庄支店 指名競争入札

152 H31/03/15 本庄市勤労青少年ホーム清掃業務委託 600,000 日本美装（株）　本庄支店 指名競争入札

153 H31/03/15 水道庁舎清掃業務委託 1,188,000 （株）東庄 指名競争入札

154 H31/03/15 庁用紙類 14,800,720 武正（株） 指名競争入札

155 H31/03/25 平成３１年度前期資源ごみ（飲料用缶）売却 　不　調 一般競争入札

156 H31/03/25 小学校１２校消防用設備等点検業務委託 387,000 （株）本庄防災設備 指名競争入札

157 H31/03/25 本庄市役所自家用電気工作物保安管理業務委託 600,000 電気かんり本庄有限責任事業組合 指名競争入札

158 H31/03/25 市立小学校１３校自家用電気工作物保安管理業務委託 1,981,200 電気かんり本庄有限責任事業組合 指名競争入札

159 H31/03/25 市立中学校４校自家用電気工作物保安管理業務委託 855,600 電気かんり本庄有限責任事業組合 指名競争入札

160 H31/03/25 都島浄水場自家用電気工作物保安管理業務委託 468,600 電気かんり本庄有限責任事業組合 指名競争入札

- 5 -



契約台帳（平成３０年度 入札結果公表用）

入札年月日 事業名 落札金額（税抜） 落札業者 入札種別

161 H31/03/25 太駄文化財収蔵庫機械警備業務委託 　不　調 指名競争入札

162 H31/03/25 平成３１年度本庄市防災行政無線設備保守点検業務委託 9,000,000 （株）沖電気カスタマアドテック　第二支社 指名競争入札

- 6 -


